总务部关于进一步做好近期疫情防控相关工作的通知
各单位、各位后勤员工：
    为认真贯彻落实8月5日学校疫情防控工作推进会和总务部暑期疫情防控工作会的会议精神，根据《中国矿业大学新冠肺炎疫情防控工作领导小组关于严格外出请销假报告制度  实施持“两码通行证”进出校园的工作通知》的文件精神，结合总务部当前疫情防控工作实际，现就进一步做好近期总务部疫情防控工作通知如下：
    一、严格执行请销假制度
[bookmark: _GoBack]    为进一步分别严格落实江苏省学校防控组和徐州市学校防控组明确提出的“在苏高校系统所有人员不得擅自外出，离开所在设区市须履行请假报备手续”和“在徐教育系统所有人员要严格控制出行，坚持‘必要再出行，出市必报告，批准才出市’”的要求，进一步认真执行徐州市疫情防控指挥部发布的“从8月2日起，全面开展‘两码（健康码和行程码）联查’工作”通知要求，进一步动态精准掌握总务部所辖范围内的所有用工（总务部职工、社会服务企业职工、个体商铺人员、短期在校提供后勤服务的人员）的健康状况和行动动态，总务部所有用工离徐和返徐均须进行履行“行政”和“疫情防控”的“双方面”的请销假制度。行政请销假，按以往例行程序进行；疫情防控请销假，请按照程序填写《总务部离徐申请书》（附件一）《总务部返徐申请书》（附件二），并报党政办公室备案。同时，请经审批同意从风险区返校的员工遵从中国矿业大学新冠肺炎疫情防控工作领导小组办公室的《信息摸排通知》（2021年第40号）（附件三）规定，切实做好相应工作。
    二、精准统计、发放、管理“两码通行证”
   （一）认真做好发放“两码通行证”员工的统计工作
    学校近期启动了“在徐师生员工持‘两码通行证’进出校园工作”，结合当前总务部疫情防控工作的情势，总务部对近期在班且“两码”为“绿色”状态的总务部职工、社会服务企业和个体商铺常用工发放“两码通行证”；短期在校提供后勤服务的人员，不发放“两码通行证”，仍须查验“健康码”和“行程码”，测量体温，待保卫处门卫工作人员许可后方可入校。请各单位安排专人分别组织填写《总务部职工疫情防控通行证发放人员统计表》（附件四）、《总务部社会服务企业疫情防控通行证发放人员统计表》（附件五）和《总务部个体商铺疫情防控通行证发放人员统计表》（附件六），并于8月8日下午4:00前发至党政办公室邮箱：zongwubu@cumt.edu.cn，单位负责人签字的纸质档报至党政办公室。
   （二）精准做好“两码通行证”发放、登记、管理工作
    请各单位安排专人提前做好有关员工照片（一寸或两寸正面照）的收集工作，并至党政办公室领取（时间另行通知）“两码通行证”，同时指定专人做好照片的张贴工作，做到及时、准确、稳妥发放，以方便职工进出校园。“两码通行证”持有人，若审批同意后离徐，各单位必须收回证件，经审批同意返徐后须再次提交“健康码”和“行程码”，经各单位检验合格并符合防疫要求后，方可再次领取“两码通行证”。
    （三）严肃“两码通行证”管理纪律
     各单位负责人为本单位 “两码通行证”管理的第一负责人，须及时告知本单位职工严禁“人、照不符”和涂改、转借或借用他人“两码通行证”，一经发现，将严肃处理；同时，请认真吸取教训，坚决杜绝扬州市发生的“借用他人的健康码通过检查”“差点毁了整个扬州城”的情况出现。
    三、持续推进疫情疫苗接种工作
    实践证明，接种疫情疫苗是刺激人体机体产生保护性抗体和预防新冠病毒感染的重要手段。为了进一步推进疫情疫苗接种工作，增强后勤服务员工自身保护力，更好地服务学校改革与事业的高质量发展，请各相关单位遵照“应打尽打、一个不漏、全员覆盖”的原则持续做好后勤服务员工的疫情疫苗接种工作，并请各单位指定专人填写《总务部各单位人员接种情况统计表》（附件七）和《总务部各单位未接种人员情况统计表》（附件八），并于8月12日下午4:00前发至党政办公室邮箱：zongwubu@cumt.edu.cn，单位负责人签字的纸质档报至党政办公室。
    近期，由南京禄口国际机场输入境外德尔塔毒株引发的疫情，并迅速波及多个省份，导致全国疫情防控工作又再次面临着严峻形势。当前，高校校园疫情防控工作又到了最吃紧、最紧要、最关键的时刻，请各单位和各位后勤员工切实提高政治站位，拿出“奋力一搏”的劲头、“破釜沉舟”的勇气、“无路可退”的决心，聚焦未来、起而行之、克服万难，做到守土有责、守土担责、守土尽责，落实落细落小当前及今后一段时期的疫情防控工作，筑牢后勤疫情防控工作战线，以学校后勤事业的高质量发展助力学校能源资源特色世界一流大学宏伟目标的实现！
    特此通知
    附件：1.总务部离徐申请书
          2.总务部返徐申请书
          3.信息摸排通知
          4.总务部职工疫情防控通行证发放人员统计表
          5.总务部社会服务企业疫情防控通行证发放人员统计表
          6.总务部个体商铺疫情防控通行证发放人员统计表
          7.总务部各单位人员接种情况统计表
          8.总务部各单位未接种人员情况统计表


                                      总务部
2021年8月6日


附件1：       
总务部离徐申请书
姓名：        性别：       联系电话：
现住址：
离徐去向地址：
本人因        申请于   2021  年   月   日离徐，本人在徐期间①（有 没有）有疫区进出经历
②（有  没有）与疫区来访人员有密切接触史
③（有  没有）发热等症状
现申请离徐，本人承诺：
1、外出期间注意自我防护，全程佩戴口罩等防护用品。
（1）本人将自驾车辆或乘坐                  （日期及车次）于   2021年    月    日        时离开徐州。
（2）本人自驾车辆或乘坐         （日期及车次）返回，约 2021年   月   日   时到达徐州。
2、本人离徐后，按照规定不聚集、不接触境外输入人员、出入人口聚集的场所主动佩戴口罩，如出现体温异常等情况将如实向所在单位汇报。
请领导审批！
承诺人：                   二级单位负责人：     
日期：                                日期：
总务部负责人：
日期：                      


附件2：
总务部返徐申请书
姓名：        性别：       联系电话：
现住址：
来徐住址：
本人因        申请于   2021  年   月   日返徐。
本人离徐期间：
①（有  没有  ）有疫区进出经历
②（有  没有  ）与疫区来访人员有密切接触史
③（有  没有  ）发热等症状
现申请返徐，本人承诺：
1、在外期间注意自我防护，全程佩戴口罩等防护用品。
本人自驾车辆或乘坐         （日期及车次）返回，约 2021年   月   日   时到达徐州。
2、本人的“健康码”更新于2021年  月  日  时  分，为      
绿码；“行程码”更新于2021年  月  日  时  分，为绿码。
3、本人返徐后，按照规定不聚集、不接触境外输入人员、出入人口聚集的场所主动佩戴口罩，如出现体温异常等情况将如实向所在单位汇报。
请领导审批！
承诺人：                   二级单位负责人：     
日期：                                日期：
总务部负责人：
日期：                      


附件3：
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	附件4：
总务部职工疫情防控通行证发放人员统计表

	序号
	二级单位名称
	编号（暂空）
	姓名
	职工号（工号或“55”开头的号码。如未有，请向党政办公室申请。）
	联系方式
	“健康码”更新时间（月日）
	“健康码”状态
	“行程码”更新时间（月日）
	“行程码”状态
	“两码”审核人（谁审核、谁负责）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	统计时间：2021年  月   日                            统计人（签名）：                 二级单位负责人（签名）：



	
 附件5：
总务部社会服务企业疫情防控通行证发放人员统计表

	序号
	二级单位名称
	社会企业名称
	编号（暂空）
	姓名
	身份证号码
	联系方式
	“健康码”更新时间（月日）
	“健康码”状态
	“行程码”更新时间（月日时分）
	“行程码”状态
	“两码”审核人（谁审核、谁负责）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	统计时间：2021年  月   日                            统计人（签名）：                 二级单位负责人（签名）：



	附件6：
总务部个体商铺疫情防控通行证发放人员统计表

	序号
	二级单位名称
	商铺名称
	编号（暂空）
	姓名
	身份证号码
	联系方式
	“健康码”更新时间（月日）
	“健康码”状态
	“行程码”更新时间（月日）
	“行程码”状态
	“两码”审核人（谁审核、谁负责）
	备注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	统计时间：2021年  月   日                            统计人（签名）：                 二级单位负责人（签名）：




	附件7：
总务部各单位人员接种情况统计表

	单位名称
	　
	总人数
	　
	两针均
已接种人数
	　
	两针
未全部接种人数
	　



统计时间：2021年  月   日                            统计人（签名）：                 二级单位负责人（签名）：


	附件8：
总务部各单位未接种人员情况统计表

	序号
	单位名称
	姓名
	性别
	第一针未接种原因
	第二针未接种原因
	预计接种时间
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


统计时间：2021年  月   日                            统计人（签名）：                 二级单位负责人（签名）：
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